
Отдел образования администрации 
Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области

ПРИКАЗ
18.09.2023 г. № 389

п.Лев Толстой

О проведении районной спартакиады 
учащихся общеобразовательных организаций 
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой 
области от 12.09.2023г. № 1314, в целях развития и популяризации 
физической культуры и спорта в общеобразовательных организациях 
Липецкой области, пропаганды здорового образа жизни и вовлечения 
обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в 2023-2024 учебном году районную спартакиаду учащихся 

общеобразовательных организаций (далее -  Спартакиада).
2. Утвердить Положение о проведении Спартакиады (Приложение № 1).
3. Отделу образования администрации Лев-Толстовского 

муниципального района (Шуваева Ю.С.) скоординировать работу по 
организации и проведению Спартакиады.

3.1. МБУ ДО ДЮСШ (Рябец С.В.) организовать содействие учащихся в 
соревнованиях.

Т. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
Лев-Толстовского муниципального района обеспечить участие учащихся в 
Спартакиаде.

Исп.: Шуваева Ю.С. 
8 (47464) 2- 18-29


